CAMPO LARGO

Ofício nº 183/2015
Referente ao processo Administrativo PMCL 23838/2015

Campo Largo, 06 de novembro de 2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara de Vereadores:

Considerando as disposições contidas no ofício nº
810/2015, desta Casa Legislativa, venho pelo presente
REQUERER de Vossa Excelência seja concedida a prorrogação
do prazo por mais 30 (trinta) dias, conforme solicitação da
secretaria responsável, nos termos do artigo 39 paragráfo 1º da
Lei Orgânica Municipal.

Sem outro particular, aproveito a
oportunidade para reiterar a Vossa Excelência meus protestos de
elevada estima e consideração

Affonso o gal Guimarães
Prefeito Municipal.

Excelentíssimo Senhor
Marcio Angelo Beraldo
Presidente da Câmara de Vereadores de Campo Largo
Campo Largo - PR

Prefeitura MuniCipal de Campo Largo
Av. Padre Natal Plgatto. 925 CEP 83607-240 Campo Largo I PR

Telefone: 41 32915000 Fax: 4132915128
wwwcampolargoprgov.br

PREFEITURA DE
CAMPO LARGO

GOVERNO

PROCESSO FOLHA
N° 23838/2015 05

Ao Presidente da Câmara de Vereadores

Em atenção ao contido no ofício n° 810/15 da Câmara Municipal, a Secretaria de

Governo informa que segundo informações da Secretaria de Desenvolvimento Urbano, foi

enviado um ofício de n° 310/2015-SMDU à Empresa de Ônibus Transpiedade, para

análise do pedido solicitado. Aguardamos resposta da mesma para andamento ao processo.

/

EdifíciodaPrefeituraMuniCiwa~Z6 denovembrode2015.

lei Pangracio Nerone

Secretaria Municipal de Governo

Prefeitura Municipal de Campo Largo I Sede do Governo Municipal
Av. Padre Natal Pigatto. 925 CEP: 83607-240 Campo Largo I PR

Telefone: 41. 3291.5000 Fax: 41. 3291.5128
www.campolargo.pr.gov.br